
Katedra matematiky, Trojanova 13, 120 00 PRAHA 2 Tel.: +420 22435-8563, E-mail: pavel.strachota@fjfi.cvut.cz

Státní závěrečné zkoušky 2021/2022

Bakalářské studium, zasedání komise č. 2 pro obor Matematické inženýrství.

Harmonogram dne 1. února 2022, místnost T-212, Trojanova 13, Praha 2.

Začátek Konec Student Vedoucí práce Oponent Předmět 1 Předmět 2

08:30 09:30 Kreanová Jazmína Ing. Marek Bukáček, Ph.D. Ing. Martin Oharek MALA ZMS
09:30 10:30 Karlík Daniel Ing. Miroslav Kárný, DrSc. Ing. Marko Ruman MALA ZMS
10:30 11:30 Maryshchyn Oksana Ing. Milan Chlada, Ph.D. Ing. Václav Kůs, Ph.D. MALA ZMS

11:30 vyhlášení výsledků

Student se dostaví na přípravu 30 minut před konáním své zkoušky!

Složení komise pro SZZ:
Předseda: doc. Mgr. Milan Krbálek, Ph.D.
Místopředseda: doc. Ing. Severin Pošta, Ph.D.
Členové: Ing. Petr Ambrož, Ph.D.

doc. Ing. Tomáš Hobza, Ph.D.
Ing. Václav Kůs, Ph.D.
Ing. Pavel Strachota, Ph.D.

Zkouškové předměty:
Povinné: MALA Matematická analýza a lineární algebra

Volitelné: ZMS Základy matematické statistiky

V souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., §47b) a Příkazem rektora č. 6/2006 jsou závěrečné práce odevzdané k obhajobě nejméně 5 pracovních dní před konáním obhajoby zveřejněny k nahlížení veřejnosti v tištěné
podobě na pracovišti, kde se bude konat obhajoba.



Katedra matematiky, Trojanova 13, 120 00 PRAHA 2 Tel.: +420 22435-8563, E-mail: pavel.strachota@fjfi.cvut.cz

Státní závěrečné zkoušky 2021/2022

Bakalářské studium, zasedání komise č. 1 pro obor Matematické inženýrství.

Harmonogram dne 2. února 2022, místnost T-212, Trojanova 13, Praha 2.

Začátek Konec Student Vedoucí práce Oponent Předmět 1 Předmět 2

09:30 10:30 Prokop Jan Ing. Petr Ambrož, Ph.D. Ing. Tomáš Vávra, Ph.D. MALA ZNM
10:30 11:30 Gaj Aleksej Ing. Miroslav Kárný, DrSc. Ing. Jiří Grim, CSc. MALA AMECH

11:30 vyhlášení výsledků

Student se dostaví na přípravu 30 minut před konáním své zkoušky!

Složení komise pro SZZ:
Předseda: prof. Ing. Pavel Št’ovíček, DrSc.
Místopředseda: prof. Ing. Edita Pelantová, CSc.
Členové: doc. Ing. Lubomíra Dvořáková, Ph.D.

doc. Ing. Jiří Mikyška, Ph.D.
doc. Ing. Tomáš Oberhuber, Ph.D.
Ing. Václav Kůs, Ph.D.
doc. Ing. Jiří Hrivnák, Ph.D.

Zkouškové předměty:
Povinné: MALA Matematická analýza a lineární algebra

Volitelné: AMECH Analytická mechanika
ZNM Základy numerické matematiky

V souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., §47b) a Příkazem rektora č. 6/2006 jsou závěrečné práce odevzdané k obhajobě nejméně 5 pracovních dní před konáním obhajoby zveřejněny k nahlížení veřejnosti v tištěné
podobě na pracovišti, kde se bude konat obhajoba.


